様式５

奨学金借用書

記入日：　　　年　　　月　　　日
日本赤十字看護大学同窓会
会長　　　　　　　　　　　様

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps14 \o\ad(\s\up 13(ふりがな),奨学生氏名)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps14 \o\ad(\s\up 13(ふりがな),連帯保証人氏名)　　　　　　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり奨学金を受領および借用したので、日本赤十字看護大学同窓会継続教育奨学金貸与規程第9条に基づき、奨学金借用書を提出いたします。

記

借用年月日　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

借用総額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円